АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

17.07.2019                                                                                                   № 115

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу управления финансов

администрации города Мурманска от 28.07.2017 № 132 «Об утверждении

Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований на

очередной финансовый год и на плановый период»

(в редакции приказов от 24.10.2017 № 172, от 05.07.2018 № 123)

В целях обеспечения составления проекта бюджета муниципального

образования город Мурманск на очередной финансовый год и на плановый

период  п р и к а з ы в а ю:

1.Пункт 1.9 приложения № 2 к приказу управления финансов

администрации города Мурманска от 28.07.2017 № 132 «Об утверждении

Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований на очередной

финансовый год и на плановый период» (в редакции приказов от 24.10.2017

№ 172, от 05.07.2018 № 123) изложить в новой редакции:

«1.9.  Обоснование объемов бюджетных ассигнований на очередной

финансовый год и на плановый период, оценка ожидаемого исполнения

бюджета города за текущий финансовый год предоставляются главными

распорядителями средств бюджета города по формам согласно приложениям

№№ 1-6 к настоящей Методике, и по срокам, установленным Календарным

планом.».
2. Отделу бюджетной политики, планирования и финансирования органов

местного самоуправления управления финансов администрации города

Мурманска (Горячёва Ю.А.) разместить настоящий приказ на странице

управления финансов администрации города Мурманска официального сайта

администрации города Мурманска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов                                             О.В. Умушкина